Приложение №1
к административному регламенту
зачисления в муниципальное бюджетное
 общеобразовательное учреждение
МБОУ  «Лицей  №8»
г. Махачкалы

Заявление

родителей (законных представителей) о зачислении
[bookmark: _GoBack]в общеобразовательное учреждение муниципального образования город Махачкалы

                                                                                               Директору
                                                                                               МБОУ «Лицей №8»
                                                                                                             Алиевой З.З.
                                                                                                   от _________________________________
                                                                                                                                                 Фамилия, имя, отчество родителей (законных представителей)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас зачислить моего (мою) сына (дочь) _____________________________________
______________________________________________________________________________
                      (фамилия, имя, отчество полностью)
дата рождения______________________ национальность __________________________________
                                (число, месяц, год)                                                    (указывается по желанию родителей)
в ______ класс МБОУ _____________________________________________________________ г. Махачкалы
Ранее мой (моя) сын (дочь) обучался(обучалась) в _____________________________________________
_____________________________________________________________________________________________
                   (где обучался раннее, № школы,(детского сада), название населенного пункта)
        Изучал(а) ________________________ язык.        (При приеме в первый класс не заполняется)
       С Уставом, лицензией, со свидетельством о государственной аккредитации, с основными образовательными программами, регламентирующими организацию образовательного процесса ознакомлен (а)
      Даю согласие на обработку и хранение моих персональных данных и данных моего ребенка, содержащихся в настоящем заявлении и иных предоставленных мною документах.
Мать________________________________________________________________________________
                                                          (фамилия, имя, отчество)
_____________________________________________________________________________________
                       (место работы, должность, служебный номер телефона, e-mail)
_____________________________________________________________________________________
Отец________________________________________________________________________________
                                                          (фамилия, имя, отчество)
_____________________________________________________________________________________
                       (место работы, должность, служебный номер телефона, e-mail)
Домашний адрес______________________________________________________________________
Телефоны:___________________________________________________________________________

Подпись ____________________
                                                                                                                                                                                              (мать)
                                                                                                                                                                                _________________________
                                                                                                                                                                                             (отец)

Заявление
родителей (законных представителей) на предоставление информации о текущей успеваемости обучающегося, ведение электронного журнала успеваемости

Директору
МБОУ «Лицей №8»
Алиевой З.З.

                                                                                                                                                   родителя (законных представителей):
Фамилия________________________
Имя____________________________
Отчество________________________
       Место регистрации:_______________
                                                                                   Город_________________________
                                                                                    Улица_________________________
                                                                                            Дом_______ корп. _____ кв. ______
                                                                                     Телефон_______________________
                         _________________________

Заявление

   Прошу предоставлять информацию о текущей и итоговой успеваемости
 моего ребенка (сына, дочери)________________________________________________
                                                                          (фамилия, имя, отчество)
обучающегося __________ класса, посредством ведения электронного дневника и электронного журнала  успеваемости.
                Даю согласие на обработку и хранение моих персональных данных и данных моего ребенка.

_____________________   «_____» _____________ 2021года
              подпись